حضرت معاذ بن جبل بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا

رَاتِقِ اللّٰهُ حَيْثُمَا كُنْتَ

جہاں بھی تم ہو اللہ کا تقویٰ اختیار کرو

(جامع ترمذی کتاب البر والصلہ باب فی معاشرۃ الناس)

روزنامہ
لفضل
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
CPL 61
213029

ہفتہ 27 - فروری 1999ء - 10 ذی قعدہ 1419 ہجری - 27 تبلیغ 1378 مش جلد 49-84 نمبر 46

خدمت خلق کا عظیم موقعہ

بیوت الحمد منصوبہ

○ جماعت احمدیہ کے قیام کا ایک عظیم مقصد خدمت خلق کا فریضہ سرانجام دینا تھا۔ سیدنا حضرت امام جماعت احمدیہ الرالی کی جاری فرمودہ پہلی مالی تحریک ”بیوت الحمد منصوبہ“ اس فریضہ کی تکمیل کے لئے ایک سنہری موقعہ ہے۔